
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН 
 

ДУМА БАДАРМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е         

 

От  30 апреля 2020 года                                                                                                      № 17/4 
п. Бадарминск 

 
 

О внесении изменений в решение Думы от01.11.2019 №13/2«О земельном налоге» 
 
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от  29.09.2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в часть 
первую и часть вторую Налогового Кодекса РФ»,   Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь ст.ст. 24, 43 Устава Бадарминского муниципального 
образования, Дума Бадарминского муниципального образования четвертого созыва  

 
РЕШИЛА: 

 

1. Подпункт  1 пункта 5слова «администрация Бадарминского муниципального 
образования» заменить словами  «Бадарминское муниципальное образование». 

2. Пункт 7 изложить в новой редакции: налогоплательщики- физические лица, 
имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, 
установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый 
орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также 
вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на 
налоговую льготу. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Бадарминского 
муниципального образования» и на Интернет – сайте Администрация 
муниципального образования "Усть-Илимский район". 

 
 
 

Глава  Бадарминского 
муниципального образования                      В.П. Ступин 

 
  

 
 


